

## Расчет стоимости электромонтажных работ 3к квартира 84м2 "черновой этап"

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	ИТОГО, руб.
	<b>Материалы</b>				
1	Кабель ВВГнг-LS 3*1,5	м	450	52,00	23 400,00
2	Кабель ВВГнг-LS 3*2,5	м	300	76,00	22 800,00
3	Кабель ВВГнг-LS 3*6	м	15	185,00	2 775,00
4	Щит в сборе корпус Mistral, комплектующие АВВ	компл	1	52 000,00	52 000,00
5	Подрозетник	шт	52	10,00	520,00
6	Коробка распаечная 100x100x50 мм	шт	40	95,00	3 800,00
7	Труба гофрированная ДКС 20мм	м	700	11,00	7 700,00
8	Расходные материалы	компл	1	2 500,00	2 500,00
	<b>Итого материалы</b>				<b>115 495,00</b>
	<b>Работы</b>				
1	Монтаж кабеля 3x1,5 в гофрированной трубе	м	450	85,00	38 250,00
2	Монтаж кабеля 3x2,5 в гофрированной трубе	м	300	85,00	25 500,00
3	Монтаж кабеля 3x6 в гофрированной трубе	м	15	120,00	1 800,00
4	Монтаж подрозетников	шт	52	250,00	13 000,00
5	Монтаж и сборка электрощита	компл.	1	14 000,00	14 000,00
6	Штробление стен	м	68	200,00	13 600,00
7	Монтаж коробки распаечной	шт	40	400,00	16 000,00
	<b>Итого работы</b>				<b>122 150,00</b>
	<b>ВСЕГО, руб.</b>				<b>237 645,00</b>